
Cpto. Provincial Absoluto
de Campo a Través

Monterrei, Pereiro de Aguiar 27 de Xaneiro de 2008

Nome da competición: CPTO. PROVINCIAL ABSOLUTO DE CAMPO A TRAVES

Nº de Secuencia / Folla:

Data: 26/01/2008

Xornada: XORNADA DE MAÑA

Tipo de competicion: Campo a Través

Nome da instalación: Monterrei - Pereiro de Aguiar

Condicións Ambientais:

Outras consideraciones:

Angel López-Montesinos VázquezXuiz Árbitro:

Clubes Participantes

ADAS ADAS - ASOC. DE. ATLETICA DO SIL

LIMI ASOC. DEPORTIVA LIMIACTIVA

ATHE ATHLETICS AVENTURA

BURG BURGAS ATLETISMO OURENSE

CAIO CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE

KORA KORPORE FITNESS "A" CARBALLIÑO

KORB KORPORE FITNESS "B" CARBALLIÑO

KOR KORPORE FITNESS CARBALLIÑO

OAAP OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

CAFE VETERANOS PABELLON OURENSE
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de Campo a Través
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Clube

Campo a Traves homes  JUV-JUN-VETERANO MASCULINO
Hora de la prueba - 11:15

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 15.12.2007 16:56

169 GA-18100 JV 19921 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 23:09JOSE ALEJANDRO PEREZ LOSADA 

197 A-6387 45 19582 BURGAS ATLETISMO OURENSE 23:15JULIO ARMESTO GARCIA 

127 A-7191 45 19623 VETERANOS PABELLON OURENSE 23:27VICTOR M. PEREZ VILLAMARIN 

138 GA-15596 JN 19894 ADAS - ASOC. DE. ATLETICA DO SIL 23:51ALEJO ARES PRADA 

166 GA-16784 JV 19915 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 24:08VICTOR ALVAREZ GASCA 

126 A-7194 45 19626 VETERANOS PABELLON OURENSE 24:14HIGINIO DE M. RODRIGUEZ PEREZ 

171 GA-17247 JV 19917 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 24:19VICTOR VAZQUEZ GONZALEZ 

122 A-7187 45 19578 VETERANOS PABELLON OURENSE 24:23ANTONIO FOLGOSO ROCHA 

160 GA-17501 JN 19909 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 24:40JORGE PAZ FERNANDEZ 

121 A-7193 45 196110 VETERANOS PABELLON OURENSE 24:48RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA 

119 A-5707 45 195611 VETERANOS PABELLON OURENSE 24:59JOSE FORNEIRO IGLESIAS 

167 GA-19108 JV 199212 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 24:59ANGEL ARIAS LOPEZ 

114 GA-11900 45 196113 VETERANOS PABELLON OURENSE 25:01JESUS GONZALEZ FERNANDEZ 

170 GA-18126 JV 199214 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 25:48PEDRO TIMIRAOS PAZ 

204 A-7225 45 196015 BURGAS ATLETISMO OURENSE 25:49DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ 

124 A-7188 45 195916 VETERANOS PABELLON OURENSE 25:54JOSE BENITO GOMEZ LOPEZ 

173 GA-16781 JV 199117 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 26:01CESAR GONZALEZ MOSTEIRO 

128 A-7121 45 196018 VETERANOS PABELLON OURENSE 26:32ANGEL MEIRA DIEGUEZ 

123 A-7197 55 195319 VETERANOS PABELLON OURENSE 27:09GONZALO VAZQUEZ FERREIRO 

115 A-7192 55 195120 VETERANOS PABELLON OURENSE 27:30JOSE LUIS REY FERNANDEZ 

202 A-7130 45 196021 BURGAS ATLETISMO OURENSE 27:33JAVIER MARTINEZ ALMEIDA 

176 A-5741 JN 198922 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 27:35SAMUEL GOMEZ QUINTAS 

118 A-7189 45 196323 VETERANOS PABELLON OURENSE 28:06MANUEL ANTONIO LATORRE DIAZ 

205 A-6369 45 196024 BURGAS ATLETISMO OURENSE 29:08MANUEL SOUTO CORTIZO 

117 A-7186 65 194025 VETERANOS PABELLON OURENSE 29:34ALFONSO FERNANDEZ BOUZADA 
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de Campo a Través
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Clube

Campo a Traves mulleres  JUV-JUN-ABS-VET FEMININA
Hora de la prueba - 11:45

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 15.12.2007 16:56

147 GA-14873 AB 19811 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 16:43IRIA FERNANDEZ FONTENLA (1)

149 GA-19115 AB 19712 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 16:51SILVIA TEIJEIRO FERRO (2)

148 GA-15455 AB 19863 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 17:16CONSI GOMEZ BOLABO (3)

144 GA-17500 AB 19704 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 17:38NICOL CAMPO MOSQUERA (4)

113 A-7138 AB 19745 VETERANOS PABELLON OURENSE 17:38BEGOÑA DONIZ FREIRE 

139 A-5693 JV 19916 ADAS - ASOC. DE. ATLETICA DO SIL 18:32CRISTINA FERNANDEZ BARRIO 

146 GA-840 45 19627 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 18:47LUZ MARIA DOMINGUEZ ROMAN 

125 A-7183 45 19618 VETERANOS PABELLON OURENSE 19:30MARI CARMEN CASTAÑO ALONSO 

177 A-7149 AB 19689 KORPORE FITNESS CARBALLIÑO 20:22CRISTINA EISERMANN CHAMOSO 

140 A-5145 JV 199110 ADAS - ASOC. DE. ATLETICA DO SIL 21:27ANGELA RODRIGUEZ FORNOS 
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Cpto. Provincial Absoluto
de Campo a Través

Monterrei, Pereiro de Aguiar 27 de Xaneiro de 2008

Campo a Traves - JUV-JUN-ABS-VET FEMININA

CATEGORÍA ABSOLUTA FEMININA

1º 10 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

147GA-14873 IRIA FERNANDEZ FONTENLA   (1981) 1

149GA-19115 SILVIA TEIJEIRO FERRO   (1971) 2

148GA-15455 CONSI GOMEZ BOLABO   (1986) 3

144GA-17500 NICOL CAMPO MOSQUERA   (1970) 4
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Clube

Campo a Traves homes  ABSOLUTA MASCULINA
Hora de la prueba - 12:10

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 15.12.2007 16:56

210 GA-12895 AB 19821 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 29:15IVAN DOCAMPO GONZALEZ (1)

157 GA-10626 AB 19792 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 30:10JAVIER PAREDES GONZALEZ (2)

132 GA-17338 AB 19733 ADAS - ASOC. DE. ATLETICA DO SIL 30:12MANUEL PRIETO GIL (3)

158 GA-966 AB 19644 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 30:47JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ (4)

131 GA-17336 AB 19755 ADAS - ASOC. DE. ATLETICA DO SIL 30:59JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ (5)

159 GA-15517 AB 19856 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 31:22ALEJANDRO CID VAZQUEZ (6)

103 A-7184 AB 19687 VETERANOS PABELLON OURENSE 31:32VICTOR CONDE CID (7)

156 GA-10659 45 19628 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 31:39FAUSTO HERNANZ MORAL 

102 A-7180 AB 19679 VETERANOS PABELLON OURENSE 31:50ISAAC ALVAREZ GOMEZ (8)

196 A-7173 AB 196410 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 31:59AMADOR AGUIAR DIEGUEZ (9)

191 A-7176 AB 197511 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 32:10VICTOR MANUEL MOSQUERA MONTERO (10)

142 A-7779 AB 197512 ATHLETICS AVENTURA 32:24JAVIER LOPEZ DOMINGUEZ FC

130 GA-10310 AB 197913 ADAS - ASOC. DE. ATLETICA DO SIL 32:48ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS (11)

134 GA-17351 AB 197514 ADAS - ASOC. DE. ATLETICA DO SIL 32:48JAVIER FERNANDEZ VEGA (12)

154 GA-16700 AB 198715 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 33:12VICTOR FERNANDEZ DE LA GALA 

192 A-7175 AB 197516 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 33:19JOSE ANTONIO VELOSO MIRANDA (13)

199 A-6389 AB 196817 BURGAS ATLETISMO OURENSE 33:23RUBEN FERNANDEZ RODRIGUEZ (14)

153 GA-14403 AB 197818 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 33:40JOSE ALBERTO BASTOS DASILVA (15)

137 A-8392 AB 198619 ADAS - ASOC. DE. ATLETICA DO SIL 33:43TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ (16)

183 A-7252 AB 197320 KORPORE FITNESS "A" CARBALLIÑO 33:56JOSE MANUEL GONZALEZ CASTRO (17)

189 A-7150 AB 198821 KORPORE FITNESS "A" CARBALLIÑO 34:30SAMUEL NOVOA FERNANDEZ (18)

163 A-7105 AB 196622 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 34:40DANIEL VALENTIN INUNCIAGA 

208 GA-14339 AB 196723 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 34:40MIGUEL ANGEL DIAZ BARBA 

195 A-7117 AB 197024 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 35:19JORGE CASCON SANCHEZ-RODILLA (19)

161 GA-983 AB 196925 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 35:20SANTIAGO SACO RIVERA 

193 A-7109 AB 197526 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 35:22ALVARO VAZQUEZ ALVAREZ (20)

194 A-7110 AB 198227 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 35:23JUAN ROMERO FERNANDEZ (21)

105 A-7182 AB 196828 VETERANOS PABELLON OURENSE 35:27EVARISTO BORRAJO IGLESIAS (22)

109 A-7185 AB 196829 VETERANOS PABELLON OURENSE 35:28XOAN CARLOS FEIJOO MIRON (23)

200 A-7133 AB 198830 BURGAS ATLETISMO OURENSE 35:32ADRIEL MARTINEZ MENOR (24)

209 TR-2 AB 196931 CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OU 35:56FERNANDO TATO OJEA 

198 A-7131 AB 196732 BURGAS ATLETISMO OURENSE 36:02JAVIER GOMEZ IGLESIAS (25)

190 A-7242 AB 196933 KORPORE FITNESS "A" CARBALLIÑO 36:07JUAN CARLOS FERNANDEZ CARIDE (26)

106 A-7236 AB 196834 VETERANOS PABELLON OURENSE 36:09ANTONIO REZA MONTENEGRO (27)

143 G-18824 AB 197035 ASOC. DEPORTIVA LIMIACTIVA 36:11FRANCISCO RODRIGUEZ ATANES 

186 A-7127 AB 197236 KORPORE FITNESS "A" CARBALLIÑO 36:18JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ (28)

201 A-6388 AB 196837 BURGAS ATLETISMO OURENSE 36:21IGNACIO GARCIA VALLEJO (29)

111 A-5711 AB 196838 VETERANOS PABELLON OURENSE 36:39MANUEL FOLGOSO ROCHA (30)

180 A-7253 AB 197139 KORPORE FITNESS "A" CARBALLIÑO 37:11JUAN CARLOS CRESPO FRALE (31)

110 GA-16775 AB 196840 VETERANOS PABELLON OURENSE 37:44JOSE RAMON BLANCO SOTELO 

108 A-7181 AB 196841 VETERANOS PABELLON OURENSE 37:45XAVIER BAÑOS CAMPOS 

203 A-7132 AB 196442 BURGAS ATLETISMO OURENSE 37:56ALVARO RODRIGUEZ PLASENCIA (32)
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Clube

Campo a Traves homes  ABSOLUTA MASCULINA
Hora de la prueba - 12:10

Dorsal Licencia Apelidos e nome Ano MarcaPto.

Impresa: 15.12.2007 16:56

178 A-7154 45 196143 KORPORE FITNESS "B" CARBALLIÑO 38:16FERNANDO JOSE GUERRA ALVAREZ 

179 A-7151 AB 196844 KORPORE FITNESS "B" CARBALLIÑO 39:11LUCIANO CENDON DIZ (33)

187 A-7126 AB 198045 KORPORE FITNESS "A" CARBALLIÑO 39:13FERNANDO PEREZ REBOREDO (34)

162 GA-17301 AB 196446 OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL 39:14GONZALO M. SANCHEZ BUSON 

181 A-7157 AB 197047 KORPORE FITNESS "B" CARBALLIÑO 41:13VICTOR AMEIJEIRAS DOVAL (35)

188 A-7228 AB 197248 KORPORE FITNESS "B" CARBALLIÑO 42:02ANGEL DOMIGUEZ VISPO (36)

185 A-7159 AB 197349 KORPORE FITNESS "B" CARBALLIÑO 45:26JOSE MANUEL CASTRO BANGA (37)
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Cpto. Provincial Absoluto
de Campo a Través

Monterrei, Pereiro de Aguiar 27 de Xaneiro de 2008

Campo a Traves - ABSOLUTA MASCULINA

CATEGORÍA ABSOLUTA MASCULINA

1º 13 pts.OURENSE AT. - ACADEMIA POSTAL

210GA-12895 IVAN DOCAMPO GONZALEZ   (1982) 1

157GA-10626 JAVIER PAREDES GONZALEZ   (1979) 2

158GA-966 JOSE ANTONIO PAZ SUAREZ   (1964) 4

159GA-15517 ALEJANDRO CID VAZQUEZ   (1985) 6

153GA-14403 JOSE ALBERTO BASTOS DASILVA   (1978) (15)

2º 31 pts.ADAS - ASOC. DE. ATLETICA DO SIL

132GA-17338 MANUEL PRIETO GIL   (1973) 3

131GA-17336 JOSE MANUEL RAMOS VAZQUEZ   (1975) 5

130GA-10310 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS   (1979) 11

134GA-17351 JAVIER FERNANDEZ VEGA   (1975) 12

137A-8392 TOMAS FRAIZ VELAZQUEZ   (1986) (16)

3º 51 pts.CLUB ATLETAS INDEPENDIENTES OURENSE

196A-7173 AMADOR AGUIAR DIEGUEZ   (1964) 9

191A-7176 VICTOR MANUEL MOSQUERA MONTERO   (1975) 10

192A-7175 JOSE ANTONIO VELOSO MIRANDA   (1975) 13

195A-7117 JORGE CASCON SANCHEZ-RODILLA   (1970) 19

193A-7109 ALVARO VAZQUEZ ALVAREZ   (1975) (20)

194A-7110 JUAN ROMERO FERNANDEZ   (1982) (21)

4º 60 pts.VETERANOS PABELLON OURENSE

103A-7184 VICTOR CONDE CID   (1968) 7

102A-7180 ISAAC ALVAREZ GOMEZ   (1967) 8

105A-7182 EVARISTO BORRAJO IGLESIAS   (1968) 22

109A-7185 XOAN CARLOS FEIJOO MIRON   (1968) 23

106A-7236 ANTONIO REZA MONTENEGRO   (1968) (27)

111A-5711 MANUEL FOLGOSO ROCHA   (1968) (30)
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Cpto. Provincial Absoluto
de Campo a Través

Monterrei, Pereiro de Aguiar 27 de Xaneiro de 2008

5º 89 pts.KORPORE FITNESS "A" CARBALLIÑO

183A-7252 JOSE MANUEL GONZALEZ CASTRO   (1973) 17

189A-7150 SAMUEL NOVOA FERNANDEZ   (1988) 18

190A-7242 JUAN CARLOS FERNANDEZ CARIDE   (1969) 26

186A-7127 JOSE ANTONIO CERDEIRA PEREZ   (1972) 28

180A-7253 JUAN CARLOS CRESPO FRALE   (1971) (31)

187A-7126 FERNANDO PEREZ REBOREDO   (1980) (34)

6º 92 pts.BURGAS ATLETISMO OURENSE

199A-6389 RUBEN FERNANDEZ RODRIGUEZ   (1968) 14

200A-7133 ADRIEL MARTINEZ MENOR   (1988) 24

198A-7131 JAVIER GOMEZ IGLESIAS   (1967) 25

201A-6388 IGNACIO GARCIA VALLEJO   (1968) 29

203A-7132 ALVARO RODRIGUEZ PLASENCIA   (1964) (32)

7º 141 pts.KORPORE FITNESS "B" CARBALLIÑO

179A-7151 LUCIANO CENDON DIZ   (1968) 33

181A-7157 VICTOR AMEIJEIRAS DOVAL   (1970) 35

188A-7228 ANGEL DOMIGUEZ VISPO   (1972) 36

185A-7159 JOSE MANUEL CASTRO BANGA   (1973) 37
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